

Mer Mer Film ApS

Taarbæk Strandvej 124, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 26 08 28 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

Martin Werner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mer Mer Film ApS
Taarbæk Strandvej 124
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 26 08 28 38
Stiftet: 10. maj 2001
Hjemsted: Klampenborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Werner

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Bacon Group ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af film og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.656 t.kr. mod 8.734 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 3.965 t.kr. mod 3.609 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	11.655.652	8.734
1 Personaleomkostninger	-11.121.994	-6.813
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-169.469	-214
Driftsresultat	364.189	1.707
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.710.145	2.339
Andre finansielle indtægter	29.889	9
Øvrige finansielle omkostninger	-64.218	-62
Resultat før skat	4.040.005	3.993
Skat af årets resultat	-75.422	-384
Årets resultat	3.964.583	3.609
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.210.145	1.601
Udbytte for regnskabsåret	1.377.405	1.000
Overføres til overført resultat	377.033	1.008
Disponeret i alt	3.964.583	3.609

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	367.054	355
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>367.054</u>	<u>355</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	5.906.720	3.697
Andre tilgodehavender	20.000	20
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.926.720</u>	<u>3.717</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.293.774</u>	<u>4.072</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.282.434	5.244
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	615
Udskudte skatteaktiver	29.109	6
Tilgodehavende selskabsskat	56.058	0
Andre tilgodehavender	0	175
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	252.530	0
Periodeafgrænsningsposter	0	5
Tilgodehavender i alt	<u>3.620.131</u>	<u>6.045</u>
Likvide beholdninger	<u>6.125.249</u>	<u>3.450</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.745.380</u>	<u>9.495</u>
Aktiver i alt	<u>16.039.154</u>	<u>13.567</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.811.043	1.601
Overført resultat	9.616.268	9.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.377.405	1.000
Egenkapital i alt	<u>14.929.716</u>	<u>11.965</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.136	548
Selskabsskat	1.848	36
Anden gæld	923.454	1.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.109.438</u>	<u>1.602</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.109.438</u>	<u>1.602</u>
Passiver i alt	<u>16.039.154</u>	<u>13.567</u>

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.928.589	6.473
Andre omkostninger til social sikring	3.976	4
Personaleomkostninger i øvrigt	189.429	336
	11.121.994	6.813
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018
Kategori	Rentefod	kr.
Direktion	10,05%	0
		252.530